
ZARZĄDZENIE NR 127/2024 
BURMISTRZA GMINY RYMANÓW 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.); art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. 
poz.1270 ze zm.), oraz § 19 litery b,c,d,e uchwały budżetowej nr XCII/775/2023 w sprawie uchwalenia 
budżetu z dnia 19 grudnia 2023 roku, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych: 

  Zwiększenia Zmniejszenie 
010 Rolnictwo i łowiectwo 110.000,00  

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na  
 zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień  
 między jednostkami samorządu terytorialnego 

110.000,00 
 
 

110.000,00 

 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

 
800,00 

 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 

800,00 
 
 

800,00 

 

801 Oświata i wychowanie 5.000,00 5.000,00 
 Dochody bieżące: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

5.000,00 
 

5.000,00 

5.000,00 
 

5.000,00 
852 Pomoc społeczna  10.000,00 

 Dochody bieżące: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

 10.000,00 
 

10.000,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17.808,00  

 Dochody bieżące: 
- fundusz pomocy 

17.808,00 
17.808,00 

 

 Razem 133.608,00 15.000,00 

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych: 

- wydatki bieżące: zwiększenie 474.668,00 zł , zmniejszenie 356.060,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 354.808,00 zł, zmniejszenie 346.060,00 zł w tym: wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane: zwiększenie 175.960,00 zł, zmniejszenie 257.860,00 zł, wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań: zwiększenie 178.848,00 zł, zmniejszenie 88.200,00 zł, świadczenia na rzecz osób 
fizycznych: zwiększenie 119.860,00 zł, zmniejszenie 10.000,00 zł. 

2. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3. 

3. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4. 

4. Zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
przedstawia tabela nr 5. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 1



§ 3. W związku ze szczególnymi zasadami budżetu na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 poz. 167 ze 
zm.) ustala się plan dochodów i wydatków realizowanych w ramach Funduszu Pomocy na: ·nadanie nr pesel 

Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 
Dochody    

750 75011 2100 100,00 zł 
Wydatki    

750 75011 4740 100,00 zł 

·dodatkowe zadania oświatowe 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
758 75814 2100 323.719,00 zł 

Wydatki    
801 80101 2540 18.226,10 zł 
801 80101 4350 6.500,00 zł 
801 80101 4740 200,00 zł 
801 80101 4750 85.581,00 zł 
801 80101 4850 17.002,00 zł 
801 80103 4350 500,00 zł 
801 80103 4750 5.949,90 zł 
801 80103 4850 1.090,00 zł 
801 80104 2540 16.343,00 zł 
801 80104 2590 80.186,00 zł 
801 80106 4350 1.000,00 zł 
801 80106 4750 6.650,00 zł 
801 80106 4850 1.200,00 zł 
801 80107 4350 500,00 zł 
801 80107 4750 500,00 zł 
801 80107 4850 100,00 zł 
801 80113 3280 723,00 zł 
801 80113 4370 10.934,00 zł 
801 80120 4350 2.000,00 zł 
801 80120 4740 200,00 zł 
801 80120 4750 29.626,00 zł 
801 80120 4850 5.664,00 zł 
801 80132 4350 500,00 zł 
801 80132 4740 200,00 zł 
801 80132 4750 13.944,00 zł 
801 80132 4850 3.000,00 zł 
801 80150 4350 500,00 zł 
801 80150 4750 10.050,00 zł 
801 80150 4850 2.100,00 zł 
854 85410 4350 0,00 zł 
854 85410 4750 2.250,00 zł 
854 85410 4850 500,00 zł 

·z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
853 85395 2100 164.680,00 zł 

Wydatki    
853 85395 3280 164.120,00 zł 
853 85395 4350 560,00 zł 

·zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 2



852 85230 2100 7.000,00 zł 
Wydatki    

852 85230 3290 7.000,00 zł 

·wypłatę świadczeń rodzinnych 
Dział Rozdział Paragraf Kwota planu na 2024 rok 

Dochody    
855 85502 2100 1.500,00 zł 

Wydatki    
855 85502 3290 1.470,00 zł 
855 85502 4350 30,00 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy Rymanów 
 
 

Grzegorz Wołczański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 622 038,62 2 732 038,62

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 110 000,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu
województwa na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 110 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

306 125,00 306 925,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików
województw, wybory wójtów, burmistrzów i
prezydentów miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewódzkie

174 233,00 175 033,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

174 233,00 175 033,00

801 Oświata i wychowanie 8 378 114,49 8 378 114,49

Szkoły podstawowe 5 864 395,33 5 859 395,33

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

5 000,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 675 414,00 680 414,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

522 914,00 527 914,00

852 Pomoc społeczna 1 537 149,00 1 527 149,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

71 500,00 61 500,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

70 000,00 60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 146 872,00 164 680,00

Pozostała działalność 146 872,00 164 680,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie
pomocy obywatelom Ukrainy

146 872,00 164 680,00

120 551 730,84 120 670 338,84Razem:

17 808,00

118 608,00

17 808,00

85395 17 808,00

-10 000,00

85214

80103

-10 000,00

800,00

5 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

800,00

0,00

110 000,00

110 000,00

800,00

110 000,00

ZmianaRozdział

75109

80101

01042

Tabela nr 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 876 213,62 538 213,62 538 213,62 8 069,13 530 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 213,62 648 213,62 648 213,62 8 069,13 640 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 52 050,00 257 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 52 050,00 257 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 050,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 050,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 338,80 9 349 338,80 8 952 338,80 7 219 781,80 1 732 557,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -20 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 449 338,80 9 349 338,80 8 952 338,80 7 199 781,80 1 752 557,00 0,00 397 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 1 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 1 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 675 000,00 40 000,00 635 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 675 000,00 20 000,00 655 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 125,00 306 125,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 925,00 306 925,00 122 485,00 88 349,00 34 136,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 233,00 174 233,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 033,00 175 033,00 67 993,00 44 600,00 23 393,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

Wydatki 
majątkowe

obsługa długu
inwestycje i zakupy

inwestycyjne

4

Gospodarka mieszkaniowa

Administracja publiczna

Cmentarze

Działalność usługowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Rolnictwo i łowiectwo

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

Pozostała działalność

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

710

Dział

Tabela nr 2

Z tego:

z tego:

z tego:
Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

010

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

70005

71035

751

750

75109

75095

75075

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

01042

700

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

691 960,00 591 960,00 518 960,00 98 600,00 420 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 960,00 591 960,00 518 960,00 98 600,00 420 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

68 780 517,83 60 098 003,17 45 632 628,78 37 325 805,90 8 306 822,88 12 243 529,07 2 111 837,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

-283 060,00 -283 060,00 -283 060,00 -237 860,00 -45 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 060,00 283 060,00 180 960,00 175 960,00 5 000,00 0,00 102 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 780 517,83 60 098 003,17 45 530 528,78 37 263 905,90 8 266 622,88 12 243 529,07 2 213 937,00 110 008,32 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

37 565 161,26 28 882 646,60 24 293 233,50 20 442 022,00 3 851 211,50 3 472 561,10 1 116 852,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

-154 160,00 -154 160,00 -154 160,00 -118 960,00 -35 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

124 260,00 124 260,00 51 760,00 51 760,00 0,00 0,00 72 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 535 261,26 28 852 746,60 24 190 833,50 20 374 822,00 3 816 011,50 3 472 561,10 1 189 352,00 0,00 0,00 0,00 8 682 514,66 8 682 514,66 0,00 0,00

2 722 171,90 2 722 171,90 1 919 332,90 1 565 942,90 353 390,00 697 780,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 727 171,90 2 727 171,90 1 924 332,90 1 565 942,90 358 390,00 697 780,00 105 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 667 012,00 1 667 012,00 1 581 889,00 1 379 655,00 202 234,00 0,00 85 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 600,00 81 600,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 29 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 748 612,00 1 748 612,00 1 633 889,00 1 431 655,00 202 234,00 0,00 114 723,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198 713,00 8 198 713,00 7 902 135,00 7 123 777,00 778 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 900,00 -103 900,00 -103 900,00 -98 900,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 813,00 8 156 813,00 7 860 235,00 7 086 877,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 671,00 3 441 671,00 3 270 998,00 2 929 205,00 341 793,00 0,00 170 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 871,00 3 426 871,00 3 256 198,00 2 919 405,00 336 793,00 0,00 170 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 670 829,00 4 670 829,00 2 497 279,00 1 541 350,00 955 929,00 720 000,00 1 453 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 660 829,00 4 660 829,00 2 497 279,00 1 541 350,00 955 929,00 720 000,00 1 443 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

121 500,00 121 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 500,00 111 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 572,00 148 572,00 2 212,00 0,00 2 212,00 0,00 146 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 808,00 17 808,00 48,00 0,00 48,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 380,00 166 380,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 164 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 572,00 148 572,00 2 212,00 0,00 2 212,00 0,00 146 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 808,00 17 808,00 48,00 0,00 48,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

166 380,00 166 380,00 2 260,00 0,00 2 260,00 0,00 164 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność85395

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

853

przed zmianą

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

85214

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna852

przed zmianą

Szkoły artystyczne

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

80132

80103

80120

80107

po zmianach

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Licea ogólnokształcące

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

po zmianach

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

75412

801

80101

wydatki 
jednostek

budżetowych

4

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

754

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wydatki bieżące

PlanDział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 695 721,20 5 733 121,20 4 266 619,60 251 600,00 4 015 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 695 721,20 5 733 121,20 4 266 619,60 251 600,00 4 015 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 27 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 27 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 018 413,85 104 894 285,39 74 558 867,20 51 587 563,83 22 971 303,37 17 307 619,67 10 324 952,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,00 23 124 128,46 23 124 128,46 0,00 0,00

-356 060,00 -356 060,00 -346 060,00 -257 860,00 -88 200,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

474 668,00 474 668,00 354 808,00 175 960,00 178 848,00 0,00 119 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 137 021,85 105 012 893,39 74 567 615,20 51 505 663,83 23 061 951,37 17 307 619,67 10 434 812,00 125 405,52 83 920,00 2 493 521,00 23 124 128,46 23 124 128,46 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

po zmianach

90004

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach

przed zmianą

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą

zmniejszenie

90003

zwiększenie

zmniejszenie

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

4

przed zmianą

z tego:

Z tego:

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:
Dział Rozdział

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 3



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 876 213,62 2 986 213,62

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 110 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 110 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 550 500,00 550 500,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 368 500,00 368 500,00

4260 Zakup energii 40 000,00 30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 800,00 90 800,00

710 Działalność usługowa 310 000,00 310 000,00

Cmentarze 90 000,00 90 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 1 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 58 950,00 64 950,00

750 Administracja publiczna 9 449 338,80 9 449 338,80

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

260 000,00 260 000,00

4190 Nagrody konkursowe 3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 000,00 114 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 4 000,00

Pozostała działalność 840 000,00 840 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20 000,00 5 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 15 000,00

4430 Różne opłaty i składki 100 000,00 120 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

306 125,00 306 925,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i

174 233,00 175 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 470,00 13 270,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

759 757,20 759 757,20

Ochotnicze straże pożarne 691 960,00 691 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 75 000,00

4430 Różne opłaty i składki 40 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 68 780 517,83 68 780 517,83

Szkoły podstawowe 37 565 161,26 37 535 261,26

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

1 116 852,00 1 189 352,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 497 665,00 2 549 425,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 001 031,00 2 964 071,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308 830,00 307 580,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 148 050,00 144 300,00

4260 Zakup energii 907 926,00 877 726,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 13 439 658,00 13 357 658,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

2 722 171,90 2 727 171,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 38 760,00 40 010,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 280,00 28 030,00

Świetlice szkolne 1 667 012,00 1 748 612,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

85 123,00 114 723,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 493,00 209 993,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

25 303,00 25 803,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 079 553,00 1 126 553,00

Licea ogólnokształcące 8 198 713,00 8 156 813,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 307 600,00 369 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 051 899,00 1 022 899,00

4260 Zakup energii 240 880,00 235 880,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 279 081,00 5 209 181,00

Szkoły artystyczne 3 441 671,00 3 426 871,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 206 300,00 216 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 443 278,00 433 278,00

4260 Zakup energii 110 200,00 105 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 067 432,00 2 057 432,00

852 Pomoc społeczna 4 670 829,00 4 660 829,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

121 500,00 111 500,0085214 -10 000,00

-10 000,00

-5 000,00

-10 000,00

-10 000,00

10 200,00

80132

-29 000,00

-5 000,00

-69 900,00

-14 800,00

62 000,00

80120

4 500,00

500,00

47 000,00

-41 900,00

29 600,00

80107

80103 5 000,00

1 250,00

3 750,00

81 600,00

-82 000,00

-36 960,00

-1 250,00

-3 750,00

-30 200,00

51 760,00

0,00

80101 -29 900,00

72 500,00

5 000,00

-5 000,00

75412

75109

800,00

0,00

0,00

800,00

800,00

75095

-15 000,00

-5 000,00

20 000,00

-1 000,00

0,00

75075 0,00

-1 000,00

2 000,00

0,00

71035 0,00

-1 000,00

-5 000,00

6 000,00

0,00

0,00

70005 0,00

-10 000,00

10 000,00

110 000,00

01042 110 000,00

Tabela nr 3

Rozdział Zmiana

110 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 110 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

148 572,00 166 380,00

Pozostała działalność 148 572,00 166 380,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem
pomocy obywatelom Ukrainy

146 360,00 164 120,00

4350
Zakup towarów (w szczególności
materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

512,00 560,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

7 695 721,20 7 695 721,20

Oczyszczanie miast i wsi 365 000,00 345 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 330 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 460 000,00 480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 450 000,00

128 018 413,85 128 137 021,85Razem:

20 000,00

118 608,00

90004 20 000,00

0,00

90003 -20 000,00

-20 000,00

-10 000,00

17 808,00

85395 17 808,00

17 760,00

48,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 876 213,62 538 213,62 538 213,62 8 069,13 530 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 986 213,62 648 213,62 648 213,62 8 069,13 640 144,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 338 000,00 2 338 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

550 500,00 400 500,00 400 500,00 2 700,00 397 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

368 500,00 268 500,00 268 500,00 2 700,00 265 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 52 050,00 257 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 52 050,00 257 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 050,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 2 050,00 87 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612 142,80 7 512 142,80 7 124 142,80 5 662 517,80 1 461 625,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-22 000,00 -22 000,00 -22 000,00 -20 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 612 142,80 7 512 142,80 7 124 142,80 5 642 517,80 1 481 625,00 0,00 388 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 1 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 1 000,00 259 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 675 000,00 40 000,00 635 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

840 000,00 840 000,00 675 000,00 20 000,00 655 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 125,00 306 125,00 121 685,00 88 349,00 33 336,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 925,00 306 925,00 122 485,00 88 349,00 34 136,00 0,00 184 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 233,00 174 233,00 67 193,00 44 600,00 22 593,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 033,00 175 033,00 67 993,00 44 600,00 23 393,00 0,00 107 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urząd Gminy

Z tego:

z tego:

z tego:

Tabela nr 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

0,00

17

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Cmentarze

po zmianach

Działalność usługowa

po zmianach

71035

zwiększenie

zmniejszenie

710

700

010

70005

01042

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

po zmianach

Rolnictwo i łowiectwo

Gospodarka mieszkaniowa

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Administracja publiczna

Pozostała działalność

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

po zmianach

po zmianach

75109

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

75095

750

751

75075

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

po zmianach

zwiększenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

759 757,20 649 757,20 561 360,00 98 600,00 462 760,00 0,00 73 000,00 15 397,20 0,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

691 960,00 591 960,00 518 960,00 98 600,00 420 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

691 960,00 591 960,00 518 960,00 98 600,00 420 360,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

7 695 721,20 5 733 121,20 4 266 619,60 251 600,00 4 015 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 695 721,20 5 733 121,20 4 266 619,60 251 600,00 4 015 019,60 1 464 501,60 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 962 600,00 1 962 600,00 0,00 0,00

365 000,00 365 000,00 365 000,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 460 000,00 27 000,00 433 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

480 000,00 480 000,00 480 000,00 27 000,00 453 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 565 325,75 41 454 581,29 20 709 460,42 6 528 040,93 14 181 419,49 17 307 619,67 844 663,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,00 23 110 744,46 23 110 744,46 0,00 0,00

-63 000,00 -63 000,00 -63 000,00 -20 000,00 -43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

173 800,00 173 800,00 173 800,00 0,00 173 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 676 125,75 41 565 381,29 20 820 260,42 6 508 040,93 14 312 219,49 17 307 619,67 844 663,00 15 397,20 83 920,00 2 493 521,00 23 110 744,46 23 110 744,46 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 779 802,85 3 779 802,85 3 634 279,85 3 069 665,00 564 614,85 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764 802,85 3 764 802,85 3 619 279,85 3 069 665,00 549 614,85 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 847 214,00 2 847 214,00 2 732 748,00 2 331 576,00 401 172,00 0,00 114 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 832 214,00 2 832 214,00 2 717 748,00 2 331 576,00 386 172,00 0,00 114 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 779 802,85 3 779 802,85 3 634 279,85 3 069 665,00 564 614,85 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 764 802,85 3 764 802,85 3 619 279,85 3 069 665,00 549 614,85 0,00 145 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Plan

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

w tym:

zakup i objęcie akcji
i udziałów

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego:

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Klimkówce

Wydatki bieżące

Plan
z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

Z tego:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Oczyszczanie miast i wsi

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

90003

900

po zmianach

przed zmianą

Ochotnicze straże pożarne

zmniejszenie

zwiększenie

75412

Rozdział
§
/

grupa
NazwaDział

4

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

754

przed zmianą

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

po zmianach

801

80101

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 073 050,36 3 073 050,36 2 943 227,36 2 511 112,00 432 115,36 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 073 050,36 3 073 050,36 2 943 227,36 2 511 112,00 432 115,36 0,00 129 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 258 967,00 2 258 967,00 2 160 354,00 1 871 532,00 288 822,00 0,00 98 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 256 467,00 2 256 467,00 2 157 854,00 1 871 532,00 286 322,00 0,00 98 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

547 015,00 547 015,00 523 455,00 422 230,00 101 225,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

549 515,00 549 515,00 525 955,00 422 230,00 103 725,00 0,00 23 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 963,36 3 096 963,36 2 966 509,36 2 533 653,00 432 856,36 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 096 963,36 3 096 963,36 2 966 509,36 2 533 653,00 432 856,36 0,00 130 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

21 004 599,30 20 991 215,30 20 046 873,98 17 640 458,00 2 406 415,98 0,00 834 333,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-225 900,00 -225 900,00 -225 900,00 -210 900,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 900,00 185 900,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 964 599,30 20 951 215,30 19 940 973,98 17 549 558,00 2 391 415,98 0,00 900 233,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

6 726 973,00 6 713 589,00 6 453 049,00 5 495 549,00 957 500,00 0,00 260 540,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-97 000,00 -97 000,00 -97 000,00 -92 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 100,00 63 100,00 20 800,00 20 800,00 0,00 0,00 42 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 693 073,00 6 679 689,00 6 376 849,00 5 424 349,00 952 500,00 0,00 302 840,00 0,00 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

894 764,00 894 764,00 848 790,00 754 161,00 94 629,00 0,00 45 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 600,00 50 600,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

945 364,00 945 364,00 875 790,00 781 161,00 94 629,00 0,00 69 574,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 198 713,00 8 198 713,00 7 902 135,00 7 123 777,00 778 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 900,00 -103 900,00 -103 900,00 -98 900,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 156 813,00 8 156 813,00 7 860 235,00 7 086 877,00 773 358,00 0,00 296 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 441 671,00 3 441 671,00 3 270 998,00 2 929 205,00 341 793,00 0,00 170 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 -20 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 426 871,00 3 426 871,00 3 256 198,00 2 919 405,00 336 793,00 0,00 170 673,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 383 944,30 22 370 560,30 21 370 249,98 18 810 030,00 2 560 219,98 0,00 890 302,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

-225 900,00 -225 900,00 -225 900,00 -210 900,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 900,00 185 900,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 65 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 343 944,30 22 330 560,30 21 264 349,98 18 719 130,00 2 545 219,98 0,00 956 202,00 110 008,32 0,00 0,00 13 384,00 13 384,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:
Plan

z tego:
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. Polskich Noblistów w Króliku Polskim

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

801 Oświata i wychowanie

Dział Rozdział
§
/

grupa

4

Nazwa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

80101 Szkoły podstawowe

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

obsługa długu

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

z tego:

Wydatki 
majątkowe

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Szkoły podstawowe80101

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Licea ogólnokształcące

Świetlice szkolne

80120

80107

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Oświata i wychowanie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

801

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:
Dział Plan

Wydatki bieżące

ZSP Rymanów
Z tego:

z tego:

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

Szkoły artystyczne80132

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 254 857,32 4 254 857,32 4 076 512,32 3 559 207,00 517 305,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 -1 960,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 460,00 33 460,00 33 460,00 30 960,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 279 857,32 4 279 857,32 4 101 512,32 3 588 207,00 513 305,32 0,00 178 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 066 506,00 3 066 506,00 2 936 697,00 2 573 668,00 363 029,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 -1 960,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 960,00 30 960,00 30 960,00 30 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 089 006,00 3 089 006,00 2 959 197,00 2 602 668,00 356 529,00 0,00 129 809,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

520 828,00 520 828,00 497 347,00 411 812,00 85 535,00 0,00 23 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

523 328,00 523 328,00 499 847,00 411 812,00 88 035,00 0,00 23 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 270 909,32 4 270 909,32 4 091 060,32 3 573 242,00 517 818,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 -1 960,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 460,00 33 460,00 33 460,00 30 960,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 295 909,32 4 295 909,32 4 116 060,32 3 602 242,00 513 818,32 0,00 179 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 225 158,56 4 225 158,56 3 918 424,56 3 326 122,90 592 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -25 000,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 255 158,56 4 255 158,56 3 912 224,56 3 326 122,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 063 924,50 3 063 924,50 2 843 386,50 2 439 194,00 404 192,50 0,00 220 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -25 000,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 200,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 062 924,50 3 062 924,50 2 812 186,50 2 414 194,00 397 992,50 0,00 250 738,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 355,00 74 355,00 65 429,00 48 890,00 16 539,00 0,00 8 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 000,00 31 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 355,00 105 355,00 90 429,00 73 890,00 16 539,00 0,00 14 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 225 923,56 4 225 923,56 3 919 189,56 3 326 887,90 592 301,66 0,00 306 734,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -25 000,00 -6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 200,00 61 200,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 255 923,56 4 255 923,56 3 912 989,56 3 326 887,90 586 101,66 0,00 342 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4

Nazwa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział

80103

80101

801

Rozdział
§
/

grupa

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:
Dział

80107

80101

801

Rozdział
§
/

grupa wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Z tego:

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa im. ks. Kardynała Stefana Wyszyńskiego we Wróbliku Szlacheckim

Nazwa

Wydatki razem:

Świetlice szkolne

Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

4

Plan

Wydatki bieżące

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

17

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Z tego:

z tego:
Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

z tego: z tego:

Szkoła Podstawowa w Sieniawie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 926 329,00 3 926 329,00 2 491 779,00 1 541 350,00 950 429,00 0,00 1 434 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 916 329,00 3 916 329,00 2 491 779,00 1 541 350,00 950 429,00 0,00 1 424 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 872,00 146 872,00 512,00 0,00 512,00 0,00 146 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 808,00 17 808,00 48,00 0,00 48,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 680,00 164 680,00 560,00 0,00 560,00 0,00 164 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 872,00 146 872,00 512,00 0,00 512,00 0,00 146 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 808,00 17 808,00 48,00 0,00 48,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

164 680,00 164 680,00 560,00 0,00 560,00 0,00 164 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 344 211,00 11 344 211,00 3 895 831,00 2 667 932,00 1 227 899,00 0,00 7 448 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 808,00 17 808,00 48,00 0,00 48,00 0,00 17 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 352 019,00 11 352 019,00 3 895 879,00 2 667 932,00 1 227 947,00 0,00 7 456 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

Wydatki razem:

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą

zmniejszenie

85214

z tego:
wydatki 

jednostek
budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Rymanowie

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego
na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

0,00

0,00

0,00

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

w tym:

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

85395 Pozostała działalność

853

Dział Nazwa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4

Plan

Wydatki bieżące

Pomoc społeczna

po zmianach

852

Rozdział
§
/

grupa

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

306 125,00 306 925,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

174 233,00 175 033,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

174 233,00 175 033,00

8 536 551,97 8 537 351,97

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

306 125,00 306 925,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

174 233,00 175 033,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 470,00 13 270,00

8 536 551,97 8 537 351,97

800,00

Razem: 800,00

Tabela nr 5

Dochody

Zmiana

800,00

800,00

800,00

Razem: 800,00

Wydatki

Zmiana

800,00

800,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16CA6C89-64BE-45C2-B6AD-3E76177F73AD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 127/2024 BURMISTRZA GMINY RYMANÓW z dnia 12 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2024-07-12T09:18:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




